K0942
Guide-support
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 1/2
Description de l'article/illustrations du produit
Description
Matière :
Acier de traitement.
Finition :
trempé et poli.
K0942
Guide-support
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 2/2
Dessins
Aperçu des articles
Guide-support
Référence H Assorti à
K0942.100 100 étau de serrage 3 Axes Base
K0942.105* 105 étau de serrage 3 Axes Base
K0942.125 125 étau de serrage 3 Axes avec Entretoise de 25 mm
K0942.150 150 étau de serrage 3 Axes avec Entretoise de 50 mm
K0942.175 175 étau de serrage 5 Axes Base
K0942.180* 180 étau de serrage 5 Axes Base
K0942.200 200 étau de serrage 5 Axes avec Entretoise de 25 mm
K0942.225 225 étau de serrage 5 Axes avec Entretoise de 50 mm
K0942.250 250 étau de serrage 5 Axes avec Entretoise de 75 mm (25 + 50)